
Hledá se ostřílený Java Developer
 100 000 - 150 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Java je Váš rajón už nějaký ten pátek a hledáte novou výzvu? My hledáme ostříleného Java Developera.
Padneme si do oka?

Náplň práce
Vývoj backendu aplikace, která běží v MS Azure  
Testování vlastního kódu a nových features  
Potrpíme si na kvalitní a čistý kód  
Návrhy RESTful API  

Požadavky
Máte za sebou alespoň 4 roky v Javě  
Očekáváme, že to umíte se Springem (ideálně i dalšími fw)  
Rozumíte si s databázemi (OracleDB, MariaDB, …)  
Vyvíjíme pod Linuxem, takže očekáváme, že si s ním rozumíte  
Jste týmový hráč a podáte pomocnou ruku juniornějším kolegům  

Nabízíme
Dáme Vám flexibilitu ve formě spolupráce na IČO nebo pracovní poměr  
Svobodu ve formě pružné pracovní doby a home-office  
Vybavíme Vás parádním notebookem a služebním telefonem  
Počítat můžete také s příspěvkem na pojíštění a sportovní vyžití  
Podpoříme Váš další rozvoj formou kurzů a školení (externí i interní)  
Samozřejmostí jsou stravenky, občerstvění na pracovišti, sick days a dovolená navíc  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


